



# JUMBOÄGG I BURK

Märke : Konfekta

Lösviktsgodis i form av ägg fyllda med choklad.



## Ingredienser

Ingredienser: Mjölkchoklad (70%) (Socker, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaomassa, HELMJÖLKSPULVER, VASSLEPULVER, SMÖROLJA, emulgeringsmedel: SOJALECITIN, aromer), socker, färgämnen E100, E141, E160a, E162, E171, E172. Allergiråd: Innehåller: MJÖLK, LAKTOS och SOJA. Kan innehålla: spår av JORDNÖTTER och andra NÖTTER.

## Rekomenderad förvaring

## Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	2280kJ
Energi	545kcal
Fett	28g
- Varav mättat fett	16g
Kolhydrat	62g
- Varav sockerarter	60g
Protein	4,5g
Salt (SALTEQ)	0,2g

## Allergener

Jordnötter	spår av
Laktos	Ja
Mjök	Ja
Nötter	spår av
Sojaböner	Ja